
NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE
PER LA SELEZIONE DEL RESPONSABILE AFFARI GENERALI

DELLA FONDAZIONE
 “ANTICO OSPEDALE SANTA MARIA DELLA SCALA”

Il Consiglio di Amministrazione della Fondazione “Antico Ospedale Santa Maria della Scala”

 considerato che  il Consiglio di Amministrazione ha emanato un avviso pubblico per la selezione del
Responsabile Affari Generali della Fondazione Antico Ospedale Santa Maria della Scala, pubblicato
sul sito internet della Fondazione in data 13 ottobre 2023;

 considerato  che,  ai  sensi  dell’art.  8  dell’Avviso  “Affidamento  per  l’incarico  professionale  di
Responsabile degli Affari Generali della Fondazione Antico Ospedale Santa Maria della Scala”, il
Consiglio  di  Amministrazione  nomina  dopo  la  scadenza  del  termine  per  la  presentazione  delle
domande, indicata alle ore 24,00 del giorno 28 ottobre 2023, con apposita delibera una commissione
per la selezione del Responsabile composta da soggetti con competenze nel settore della gestione
amministrativa, economica e/o della programmazione in campo artistico e culturale;

 visto  l’avviso  di  convocazione  del  Consiglio  di  Amministrazione  del  25  ottobre  2023,  prot.
n.81/2023,  con  cui  è  stata  fissata  la  seduta  del  Consiglio  di  Amministrazione  per  il  giorno  7
novembre 2023 il cui primo punto all’ordine del giorno è “Nomina commissione  per la selezione del
direttore amministrativo”;

 visto il verbale del Consiglio di Amministrazione della Fondazione “Antico Ospedale Santa Maria
della Scala” del 7 novembre 2023; 

DELIBERA

di nominare le seguenti persone quali membri della Commissione Giudicatrice:

- Giovanni  Liberati  Buccianti,  nato  a  Siena  il  9  dicembre  1987,  Vice-Presidente  del  Consiglio  di
Amministrazione della Fondazione Antico Ospedale Santa Maria della Scala;

- Guido Giovannelli,  nato a Prato, il 31 agosto 1969; 
- Raffaele Susini, nato a Radda in Chianti (Siena) il 11 luglio 1959. ;

Il Consiglio di Amministrazione ricorda:

a. che la Commissione giudicatrice può insediarsi dopo il termine di cinque giorni dalla data odierna ed
in questo periodo i candidati possono presentare istanze di ricusazione dei commissari al Segretario
Generale del Comune di Siena;

a. che  la  procedura  di  selezione  non  costituisce  impegno  ad  affidare  l’incarico  da  parte  della
Fondazione  che  si  riserva  la  piena e  insindacabile  facoltà  i  non dare  corso  alla  copertura  della
posizione in assenza di candidati ritenuti in possesso delle caratteristiche auspicate (art. 9 dell’avviso
pubblico di selezione);

b. che la Commissione è tenuta a concludere i lavori entro il 4 dicembre 2023.

Siena, 9 novembre 2023

La Presidente del Consiglio di Amministrazione
Lucia Cresti

_____________________


		2023-11-09T12:23:24+0100
	CRESTI LUCIA




